ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.03.2023   г.Рассказово                № 103

Об итогах муниципального
этапа всероссийского конкурса
юных чтецов «Живая классика»

В соответствии с приказом отдела образования администрации города от

19.01.2023 № 25  «О проведении муниципального этапа всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика» (далее – Конкурс) на базе

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом

детского творчества города Рассказово» 15.03.2023 прошел муниципальный

этап всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика». В нем приняли

участие 26 человек – победители школьного этапа конкурса. Жюри отметило

высокий уровень подготовки конкурсантов.

На основании решения жюри Конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами отдела образования администрации города

победителей и призеров Конкурса:

5-6 классы

1 место – Гуленко Арсений, МБОУ СОШ №4, руководитель Шуваева Н.В.

2 место – Чугай Людмила, МБОУ СОШ №4, руководитель Алпацкая А.В.

2 место – Белова Дарья, МБОУ СОШ №3, руководитель Чудина С.А.

2 место – Иванова Дарья, МБОУ СОШ №4, руководитель Косорылова С.В.

3 место – Сапунова Карина, МБОУ СОШ №4, руководитель Алпацкая А.В.

3 место – Татаринцева Злата, МБОУ СОШ №3, руководитель Шатская О.Н.

3 место – Дивотченко Анна, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех», руководитель

Кутукова Н.И.

7-8 классы

1 место – Еров Лев, МБОУ СОШ №3, руководитель Шаталова А.А.

2 место – Белякова Ангелина, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех», руководитель

Малахова Н.Н.

2 место – Гришин Илья, МБОУ СОШ №3, руководитель Шатская О.Н.

2 место – Гаврилов Владислав, МБОУ СОШ №3, руководитель Шаталова А.А.

3 место – Семишова Алина, МБОУ СОШ №3, руководитель Логинова Е.В.

3 место – Федорова Ульяна, МБОУ СОШ №4, руководитель Бурашникова Т.Ю.

9-11 классы

1 место – Акимов Михаил,  МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех», руководитель

Медведева И.В.

1 место – Прокудин Максим, МБОУ СОШ №4, руководитель Рязанова С. Н.

2 место – Иванова Владислава, МБОУ СОШ №4, руководитель Горелкина А.С.

2 место – Мусиенко Юлия, МБОУ СОШ №3, руководитель Шатская О.Н.

3 место – Курапова Карина, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех», руководитель

Кутукова Н.И.

3 место – Балыбин Кирилл, МБОУ СОШ №3, руководитель Кирсанова З.В.

2. За высокий уровень организации и проведения Конкурса  объявить

благодарность директору МБУ ДО ДДТ Яковлевой Е.П., заместителю

директора Шатиловой Н.И.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника отдела образования И.Н. Луневу.

Начальник отдела                               А.Ю.Григорьев